
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

XX.VC PLZNĚ ALLIANZ MLÁDEŽE: ZA VÝBORNÝ PRŮBĚH DVOUDENNÍHO MARATÓNU DĚKUJEME VŠEM,KTEŘÍ 

JAKKOLIV POMOHLI,ZEJMÉNA TĚM. KTEŘÍ TAM STRÁVILI CELÝ PRODLOUŽENÝ VÍKEND.KONEČNĚ JSME CELOU 

NÁROČNOU AKCI POJALI JAKO AKCI VŠECH ČLENŮ ODDÍLU. JMENOVAT ORGANIZÁTORY NEBUDU , JEN ZVLÁŠTNÍ 

PODĚKOVÁNÍ ZASLOUŽÍ LUKÁŠ POUSTKA, KTERÝ SE OBĚTAVĚ STARAL O ZAHRANIČNÍ VÝPRAVY, KTERÉ BYLI 

NAŠÍM TURNAJEM NADŠENI. 

TAKÉ SPORTOVNÍ STRÁNKA BYLA PRO NAŠE BARVY ÚSPĚŠNÁ: HLAVNÍ KATEGORII – MLADŠÍ ŽÁKY VYHRÁLI BÍLÍ 

MYŠÁCI, PŘÍPRAVKY VYHRÁLI LITICE A BENJAMÍNKY  MYŠPULÍNI. CELKOVÉ TABULKY NAJDETE NA NAŠICH 

STRÁNKÁCH V „INFORMACÍCH“. 

CELKEM SE XX.VC PLZNĚ ALLIANZ ZÚČASTNILO 32 TÝMŮ / 249 HRÁČŮ A HRÁČEK/, Z TOHO BYLO NAŠICH DĚTÍ  86 

VE 12 TÝMECH! 

V TABULKÁCH NEJSOU NEDĚLNÍ UTKÁNÍ MLADŠÍHO ŽACTVA, TADY JSOU:  LITICE HOŠI podlehli hochům Jeny 

0:1.remizovali s dívkami Nové Dubnice 0:0,porazili dívky Jeny+Litic 3:0,dívky Erfurtu 8:0 a podlehli hochům Erfurtu 

0:1.DÍVKY LITIC + JENY: dále podlehly hochům Erfurtu 0:3,Nové Dubnici  a hochům Jeny 0:2 a porazily dívky Erfurtu 

2:0. 

SESTAVY A GÓLY  NAŠICH TÝMŮ : 

BÍLÍ MYŠÁCI: Jakubíček Rollinger/1/,Hes/5/.Sochor/3/,Gerlický/2/,Homolka/7/,Vojta 

Kilián/1/,Špilar/2/,Chocholoušek a Šiman. 

ČERVENÍ MYŠÁCI: Vít  Kilián, Króner,Bystřický,Freisleben/1/, Vlček,Šimek,Lanča,Urban/1/,Štál,Fusek,Linhart 



BENJAMÍNCI: LITICE „A“: Dudák Pluhař M.Svoboda /5/,Královcová.J.Duchková Rutová 

                         LITICE“B“: Kušnierik Kovářová L.Hofman/1/,V.Svoboda Malát 

ML.ŽÁKYNĚ : Višňovská,Kožíšková,Pluhařová,Klementová/1/,Duchková/3/,Dolívková,Anička,v neděli 

+Melichová,Fojtíková . 

DRÁČATA „A“ : Skalka Kačírek/2/,Batík,L.Barcal,Augustinová 

DRÁČATA „B“: Mayer/7/,Fabián/8/,Císlerová,V.Barcal,Valenta 

PŘÍPRAVKA LITICE: Macek,Duchková/8/,Kovář/4/,Kilián Vojta/4/,Vágner/4/,Hofman/2/,Tomášek/1/ 

PŘÍPRAVKA  MYŠPULÍNI: Zalabák/2/,Skála,Linhart/1/,Bystřický/6/,Sedláček,Dušek,Weber/1/,Eberle 

DODATEK : Turnaj ml.žáků v Kadani 19.5.: 2.BÍLÍ MYŠÁCI: Jakubíček Rollinger Hes /1/, Sochor, Gerlický/2/, Vo.Kilián 

Homolka /7/,Špilar/4/.Podlehli Kadani 2:3,porazili Červené 3:0,Bolevec 5:0 a Rakovník 4:0. ČERVENÍ MYŠÁCI skončili 

čtvrtí: Vít Kilián Bystřický Freisleben Vlček Lanča Štál Urban a Linhart/3/. 

Chybějí sestavy a góly u benjamínků Myšpulínů a mini Myšpulínů a Litic.Doplňte,jde o statistiky.Dík. 

LITICE – PRESIDENT 11:1 /4:0/ - liga st.žáků 27.5. :Peš Kasl Hes Matoušek Šmíd Šilhánek Gerlický Sochor Homolka 

Horáček a Rollinger, góly: Homolka 6,Hes 2,Horáček,Kasl a Sochor.Přes bojovný výkon na nás soupeř  jen v sedmi 

hráčích nestačil.Viděli jsme řadu pěkných akcí i gólů. 

CYKLOVÝLET NA VYSOKOU VE STŘEDU 23.5. – zpráva příště. 

BRIGÁDA 20.5. – udělalo se opět kus práce , dík všem účastníkům: 

Instalace rozhlasu + úklid dřeva + sekání trávy kolem areálu + nátěr tribuny + mříže v oknech/jen zahájeno,je třeba 

dokončit/ + přilepení práhů v koupelnách + výkop stružky v JVrohu hřiště + napínání pletiva kolem areálu + úklid 

obou skladů/byla instalována nová police/ a odvoz odpadu + příprava atrakcí na DD + instalace hodin v klubovně + 

zahájila se úprava pletiva a umělky kolem hřiště.Snad je to vše podstatné. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : V PÁTEK 1.6. v 17 hodin organizujeme dětský den.Je třeba minimálně 20 lidí k atrakcím!!! 

S0 2.6. muži „A“ v 16 v Rakovníku, ml.dorci v 10 s Presidentem, ml.žáci v 9 v Bolevci – sraz tam do 8.30 

NE 3.6. muži „A“ v 16 s Hradcem doma,st.dci na Hostivaři v 11,st.žáci v 18 na Presidentu, st.žákyně ve 14 doma se 

Slavií, přípravky v 9 v Bolevci a benjamínci ve 14 v Bolevci 

ST 6.6. – NE 10.6. herní kemp v Bad Kreuznachu 

 


